[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 20.03.2017                                                                                                        № 10-р
хутор Упорный

О создании комиссии по  утилизации биоотходов в  администрации Упорненского сельского  поселения

    Во исполнения пункта 1.1 решения  № 35 от 20 апреля 2012 года по итогам заседания комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации  муниципального образования Павловский район на случай возникновения очагов африканской чумы свиней создать комиссию по утилизации биоотходов (приложение).

          2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за       собой.

  3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                           Б.В.Тыщенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 20.03.2017 № 10-р

 С О С Т А В

комиссии по  утилизации биоотходов

	 Тыщенко

Борис Васильевич
	- председатель комиссии, глава Упорненского сельского поселения;

	Мороз

Диана Захидовна
	-  секретарь, специалист 1 категории (землеустроитель) администрации  Упорненского сельского поселения;

	Кваша

Евгения Викторовна
	- депутат Совета Упорненского сельского поселения (по согласованию);

	Серая

Нина Петровна
	- член комиссии,  ветврач Упорненского ветучастка

Глава Упорненского сельского

поселения  Павловского района                                                   Б.В.Тыщенко